
adrese

Plūdoņa 2

da
tē

ju
m

s celtniecība
 20.gs.1.cet.

reģistrators

pārbūves
20.gs.2.p. - piebūve pagalmā (vējtveris) datums 10.07.12

stāvu skaits 1,5 arhitektoniskā vērtība 4

Konstrukcija

 mūra kultūrvēsturiskā vērtība 4

novērtējums pilsētvidē

ju
m

ts

forma
 divslīpju  

vēst. izbūves  - autentiskuma pakāpe

jaunas izbūves 2
materiāls

lo
gi

sākotnēji  -
vēsturiski  -
pēc 20.gs.v. 100% K
aprīkojums  -

sl
ēģ

i

sākotnēji  - rīcība arhitektoniskā tēla atjaunošanai

vēsturiski  -
pēc 20.gs.v.  -
aprīkojums  -

ār
du

rv
is

sākotnējas  -
vēsturiskas  -
pēc 20.gs.v. 1

aprīkojums  - piezīmes

detaļas  - 

dekors

apkārtnes elementi   -

Z.Bikše/ D.Lēvalde

Sienu materiāls un 
apdare

Ķieģeļi;  V apmestums, J apmetums 
dzegā un, iespējams, daļēji uz sienām

Kvartāla stūra ēka, kas uztverama kā ielas 
frontes apbūves daļa. Ēka  fokusējas skata 
punktos virzienos pa Dambja ielu un ir 
vecpilsētas vēsturiskās  panorāmas daļa. 
Videi piemērots mērogs un ievērojams 
apjoma autentiskuma līmenis

Apjoms - 95%; jumta forma - 70%; 
būvgaldniecība - 0%; apdare - 80%; 
dekors un detaļas – 50%

viļņotās azbestcementa loksnes

Nomainīt jumta segumu uz skārdu (vai 
dakstiņiem), jumta izbūvēm likvidēt viļņoto 
azbestcementa lokšņu apšuvumu, jaunam 
apšuvumam izmantot dēļus, jumta izbūvēm 
vēlams mainīt jumta formu uz divslīpju

 Likvidēta galvenā ieeja ielas fasādē,  
iespējams, 1.st. bijuši slēģi, paplašinātas 
logailas abos zelmiņos

 Profilēta dzega, dekoratīvs ”portāls” ap 
sākotnējām ieejas durvīm


	Plūdoņa 2

